
       
 

Jaworzyna Śl. ul. Jana Pawła II 16  tel.(074)8588-177  fax (074)8587 889   gimnazjum@jaworzyna.net  
www.gimnazjum.jaworzyna.net  Regon 891030896  NIP 884-22-79-308 
 
 

 

Jaworzyna Śl. 23.06.2017r. 
 

Ogłoszenie o wyniku przetargu: 
„Organizacja dowożenia wraz z opieką nad  

uczniami podczas dowozu do  
Szkół Podstawowych  

z terenu 
Gminy Jaworzyna Śląska 

w roku szkolnym 2017/2018” 
 
           Zgodnie z art. 92 ust. 2 Prawo zamówień publicznych dyrekcja Gimnazjum nr 

1 im. kard. Stefana Wyszyńskiego w Jaworzynie Śl. informuje, że  w wyniku 

przetargu nieograniczonego na zadanie  „Organizacja dowożenia wraz z opieką nad 

uczniami podczas dowozu do Szkół Podstawowych z terenu Gminy Jaworzyna Śl. w 

roku szk. 2017/2018” przeprowadzonego dnia 22 czerwca 2017 - została wybrana 

oferta 

USŁUGI TRANSPORTOWE PRZEWÓZ OSÓB Tadeusz Księżnik PIOTROWICE 86  

pkt. 198.  Za ofertową cenę brutto  153 826,20 zł  ( słownie:   sto pięćdziesiąt trzy 

tysiące osiemset dwadzieścia sześć zł i dwadzieścia groszy). 

 

W postępowaniu przetargowym uczestniczyły 2 firmy. Punktacja uzyskana przez 

wykonawców tj. 

1. USŁUGI TRANSPORTOWE PRZEWÓZ OSÓB Tadeusz Księżnik 

PIOTROWICE 86  – pkt. 198. 

2. MPK Świdnica ul Inżynierska 6 – pkt.  168,68. 

 

Kryterium wyboru oferty była:  proponowana cena brutto, rok produkcji 

proponowanych autobusów i norma emisji spalin EURO. 

Umowa na realizację powyższego zadania zostanie zawarta po upływie 10 dni od 

przesłania zawiadomienia o wyborze oferty.  

                                                                                                                     Dyrektor. 


